



CIAMBELLONE AL CACAO

al taglio

INGREDIENTI E ALLERGENI (evidenziati in MAIUSCOLO)

- zucchero;FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0";UOVA in p
- olvere;amido di GRANO TENERO;YOGURT in polvere(ca. 1,6%);agenti lievitanti:E500,E341,E450;amido modif
- icato;emulsionanti:E472e,E472b,E472a;sale;LATE scr
- emato in polvere;aroma., acqua, olio di semi di gi
- rasole, cacao in polvere, bagna liquorosa(alcool,a
- romi,distillato di canna,alcool etilico)

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Conservare a temperatura ambiente.